Jméno:

Pondéli

Polévka
O Menul

Utery
Polévka
O Menul

Menu 2
Menu 3

Streda

Polévka
O Menul

O Menu 2

O Menu3

Ctvrtek
Polévka
Menu 1
Menu 2
Menu 3

Patek
Polévka

O Menul
0 Menu?2

0 Menu3

Hospoda ,,U Zdenka“ Vavfrine€
Nabidka obédu na tyden 29. 11 - 3. 12. 2021

Adresa:
Alerg.

Kminova s vejcem 3

Uzena krkovice, knedlik, Spenat 1,3
Mexicka 1,9
Kufe po hanacku, brambor 1,7
Madarsky veprovy perkelt, ryZe 1
ValaSska StédraCka 1,3
Vepfova rolada, brambor 1,3
Domaci Sunkofleky, okurka 1,3,7
Zeleninova s téstovinami 1,3,9
Hovézi po Stépansku, knedlik 1,3
StaroCeska sekanina, brambor, kysané zeli 1,3
Z fazolovych luskl na kyselo 1,7
Vepfovy platek,, Balkan”, hranolky 1,7
Ceské kynuté buchty s povidly a Simlem 1,3,7
Smazeny veprovy fizek, brambor 1,3,7

P4 zvolené menu zakfizkujte

Na co bych mél (a) pristé chut’?

MENU 3 je celotydenni

Cena

90,- KC

90,- KC
90,- K€

90,-
KC
90,-

v

KC

95,- K€
90,- KC

95,- K€
90,- K€
90,- KC

Tyto ceny jsou pouze pfi celotydennim odbéru

(minimalné Ctyri jidla)



